232
Déplacement
Capteur de déplacement, potentiométrique FWA xxx T
• Les capteurs de déplacement sont prévus pour mesurer
directement et avec exactitude des déplacements en contrôle-
commande, régulation et instrumentation.
• La capture du déplacement s‘effectue par une tige de traction
à rotule. Celle-ci permet une sollicitation sans jeu ni effort

indice de protection IP67, avec têtes articulées,
25 à 300 mm
Caractéristiques techniques:
Autre version : Capteur de déplacement avec connecteur de
mesure numérique ALMEMO® D7, voir page 91
Capteur numérique, peut être calibré sans appareil de mesure.
Haute résolution des mesures.
Préréglage en usine par mémorisation des valeurs de cor-
rection dans le connecteur ALMEMO®. La compensation
exacte s‘effectue sur place chez le client, après montage
avec les cotes définitives.
!
Option  Référence
Modèles Référence
Course utile/résolution, avec câble ALMEMO® longueur 2 m
25 mm / 0.001 mm FWA025T
50 mm / 0.01 mm FWA050T
75 mm / 0.01 mm FWA075T
 Référence
100 mm / 0.01 mm FWA100T
150 mm / 0.01 mm FWA150T
Livré avec : 2 pinces de bridage Z-45 avec 4 vis à tête fraisée
M4x10, 1 accouplement à boule
02/2024  •  Sous réserve d'erreurs et de modifications
Déplacement

Raccord à enficher (au lieu du câble indémontable)  avec 3m de câble
et prise ronde vissée  et connecteur ALMEMO®  OWA071AK
Autre version :
Capteur de déplacement avec connecteur de mesure numérique
ALMEMO® D7, voir page 91
Capteur numérique, peut être calibré sans appareil de mesure.
Haute résolution des mesures.
Préréglage en usine par mémorisation des valeurs de cor-
rection dans le connecteur ALMEMO®. La compensation
exacte s‘effectue sur place chez le client, après montage
avec les cotes définitives.
!
Option  Référence
Modèles Référence
Course utile/résolution, avec câble ALMEMO® longueur 2 m
25 mm / 0.001 mm FWA025TR
50 mm / 0.01 mm FWA050TR
75 mm / 0.01 mm FWA075TR
 Référence
100 mm / 0.01 mm FWA100TR
Livré avec :
2 pinces de bridage Z-45 avec 4 vis à tête fraisée M4x10
1 palpeur à bille métallique dure incrustée
02